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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 3 en later

1. Bregje Dekkers PSV 1:06.93 200900746 1:05.26 31.27 33.99
2. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:05.48 200801452 1:06.40 31.50 34.90
3. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:08.09 201000194 1:06.56 32.07 34.49
4. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:07.25 200900834 1:06.98 32.03 34.95
5. Lotje Koenraads Sbc2000 1:13.24 200900896 1:08.22 33.09 35.13
6. Marith Ewijk WZV 1:08.40 200801414 1:08.33 32.58 35.75
7. Sarah Wessels Hieronymus 1:09.15 200802728 1:08.50 32.77 35.73
8. Rona Goverde Hieronymus 1:15.69 200900298 1:10.12 34.11 36.01
9. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:12.83 200903060 1:11.14 33.61 37.53

10. Evi Gerards Sbc2000 1:13.39 200802436 1:11.61 33.45 38.16
11. Annelie Batenburg PSV 1:12.76 201001962 1:11.96 34.87 37.09
12. Saar Vermeer Sbc2000 1:20.86 201000174 1:13.74 35.65 38.09
13. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 1:08.97 200901652 1:14.89 36.54 38.35
14. Daphne Bilik PSV 1:19.27 200901688 1:19.94 37.44 42.50
15. Frederique Bulsing Hieronymus 1:25.25 201001716 1:22.07 37.70 44.37
16. Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:27.90 201001318 1:22.47 40.26 42.21
17. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 1:48.73 201002284 1:38.51 46.30 52.21

AFGEM Phyllis Legein PSV 1:04.04 200801396

Jeugd 1 en 2

1. Elizabeth Engelbrecht Sbc2000 NT 200604916 1:01.67 28.79 32.88
2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:02.06 200701644 1:01.74 29.36 32.38
3. Laura van Lierop PSV 1:04.52 200700810 1:04.57 30.14 34.43
4. Isa Jansen Sbc2000 1:07.09 200701176 1:05.25 31.69 33.56
5. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 1:06.41 200604028 1:06.21 31.97 34.24
6. Alyssa van der Heijden Hieronymus 1:07.96 200603508 1:08.07 32.32 35.75
7. Shanna Joppe Hieronymus 1:06.62 200601186 1:08.32 32.89 35.43
8. Liza Theuns WZV 1:08.61 200702172 1:08.59 32.55 36.04
9. Tanja Hoeijenbos Sbc2000 1:13.74 200701278 1:09.35 33.21 36.14

10. Linn van Overveld Z.D.F. 1:12.68 200703456 1:09.72 33.87 35.85
11. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 1:12.67 200702380 1:10.63 33.65 36.98
12. Fieke Bersch Sbc2000 1:11.53 200701178 1:10.91 34.73 36.18
13. Kim Theuns WZV 1:12.34 200703322 1:12.30 34.57 37.73
14. Claire de Jonge Thalassa 1:18.75 200700816 1:17.24 37.64 39.60

Senioren 1 en ouder

1. Selene Wortel Hieronymus 58.11 199700654 58.78 28.06 30.72
2. Nadja Roovers Hieronymus 58.96 199800798 59.83 28.65 31.18
3. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 1:05.49 200404680 1:05.02 30.95 34.07
4. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:05.26 200400478 1:06.67 32.00 34.67
5. M. Klunne Hieronymus 1:12.40 197101098 1:10.99 34.69 36.30

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 6

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:08.65 201000129 1:07.42 32.25 35.17
2. Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande NT 201002925 1:27.92 40.42 47.50

12 - 15 jaar

1. Lucas van Rooij PSV 55.94 200603943 54.94 26.58 28.36
2. Tim van Rooij PSV 57.41 200700129 56.10 26.58 29.52
3. Joe van den Hooff PSV 57.32 200600559 57.00 27.02 29.98
4. Lars Servaas PSV 57.31 200600377 57.07 27.28 29.79
5. Sem Belmon PSV 57.90 200702099 57.77 27.26 30.51
6. Nout Folkersma PSV 58.67 200800595 58.55 27.93 30.62
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 12 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

7. Wout Serrarens PSV 1:01.68 200800261 58.72 27.70 31.02
8. Jort Hoppenbrouwers WZV 58.32 200600239 58.84 27.95 30.89
9. Daniel Simons PSV 59.79 200602017 58.97 28.25 30.72

10. Hannes Loos Hieronymus 1:00.14 200603793 59.23 28.51 30.72
11. Chris Geers WZV 58.68 200600131 59.42 28.76 30.66
12. Theodore Allan PSV 59.88 200902925 59.53 28.47 31.06
13. Milco Matla PSV 1:00.78 200600555 59.54 28.59 30.95
14. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 59.96 200601389 59.98 28.30 31.68
15. Dion Potters Hieronymus 1:00.52 200601981 1:00.46 29.18 31.28
16. Berend van der Schrier Hieronymus 1:05.11 200601915 1:01.98 30.19 31.79
17. Thom Verdonck PSV 1:02.82 200703213 1:02.00 30.15 31.85
18. Joshua Prevoo Hieronymus 1:09.72 200603841 1:02.19 30.14 32.05
19. Phin van Ek PSV 1:04.05 200702827 1:02.20 29.44 32.76
20. Davi Fonseca Gomes PSV 1:05.30 200902795 1:02.72 30.24 32.48
21. Martijn Nies PSV 1:04.50 200902095 1:03.15 29.86 33.29
22. Loris Klippel Hieronymus 1:07.94 200602419 1:03.19 30.31 32.88
23. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:04.34 200703127 1:03.93 30.39 33.54
24. Simeon van de Rhee Sbc2000 1:08.53 200600503 1:04.33 31.77 32.56
25. Tibbe Rongen Sbc2000 1:11.38 200801929 1:05.83 31.46 34.37
26. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:08.60 200802609 1:08.61 31.89 36.72
27. Jayden Bergman Sbc2000 1:16.15 200701343 1:10.71 32.39 38.32
28. Sven Buijs Hieronymus 1:24.13 200902853 1:12.46 34.64 37.82
29. Tim van Rijn PSV 1:14.27 200800983 1:13.44 34.48 38.96
30. Nicolai Matla PSV 1:21.60 200901031 1:17.39 35.44 41.95
31. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:23.69 200903525 1:18.73 35.68 43.05
DIS Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:11.84 200802607

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Teun van der Schrier Hieronymus 53.90 200403627 54.88 26.88 28.00
2. Max van Zeijl Hieronymus 1:01.52 200402075 1:01.71 29.04 32.67
3. Axel Mulders Sbc2000 1:11.94 200402283 1:07.44 31.58 35.86

Senioren 1 en ouder

1. Janne Englebert Hieronymus 53.67 200101561 54.82 26.48 28.34
2. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 56.81 200005673 55.71 26.11 29.60
3. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 57.79 200200375 59.20 27.98 31.22
4. Robin van den Broek Z.D.F. 1:12.12 199805843 1:11.10 32.71 38.39
5. Wim Donkersloot Hieronymus NT 196801715 1:20.80 37.25 43.55
6. Lené Wessels Hieronymus NT 197601707 1:21.42 37.92 43.50

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Naomi Mosselman Hieronymus 50.27 201300316 50.46
2. Jaylin Roks Hieronymus 1:02.45 201300620 57.11
3. Kaje Kowalska Hieronymus NT 2013KOW 57.37
4. Yfke Buijs Hieronymus 1:05.25 201400316 1:00.91
5. Liz Uijttenboogaard Hieronymus NT 201400478 1:02.07
6. Bibi de Wit Hieronymus 1:06.56 201500026 1:06.64
7. Lynn Jansen Z.D.F. NT 2013/266 1:12.25
8. Linn van Uffelen Z.D.F. NT 2015/262 1:14.45
9. Tess Jansen Z.D.F. NT 2015/265 1:16.46

10. Esmée de Viet Z.D.F. NT 2014/268 1:18.92
11. Nikki Heijnsdijk O.Z. & P.C. De Warande NT 2014 1:20.11

niet tegelijktijdig aangetikt bij keerpunt

12. Eline Hermse Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2015Eline 1:21.08
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yill van Bezouw Hieronymus 40.39 201100704 39.88
2. Elke Kriesels Hieronymus 43.13 201100898 41.39
3. Fleur Buijs Hieronymus 46.97 201100676 47.29
4. Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 53.79 201102650 49.45
5. Faye Hofstad Sbc2000 51.64 201101496 50.35
6. Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw 53.45 201100532 50.47
7. Ellis Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:25.25 2012Ellis 59.36
8. Sterre de Weert Hieronymus 59.19 201200792 1:00.62
9. Noor van der Heijden Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2012Noor 1:05.40

10. Ziva van Zon WZV 1:10.29 201102722 1:05.87
AFGEM Guusje Heijnsdijk O.Z. & P.C. De Warande 1:03.09 201201696

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Iede de Wit Hieronymus 58.44 201300213 57.50
2. Noah Wessels Hieronymus NT 201400245 1:04.12
3. Noah Almoujy Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2014Noah 1:12.59

niet tegelijktijdig aangetikt bij keerpunt

4. Kris van den Wijngaard Z.D.F. NT 2014/271 1:13.43

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 54.87 201102195 51.35
2. Mats van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw 55.25 201100609 51.87
3. Jayden Mok O.Z. & P.C. De Warande 1:04.50 201201249 59.31
4. Lucas van Liere Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2012Lucas 1:05.11

DIS Sam Wannée WZV 1:01.12 201201573
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Pien Koop Hieronymus 39.32 200900558 37.09
2. Michelle van Hemert PSV 38.13 200901200 37.37
3. Bo Bontrup PSV 39.30 200902150 40.89
4. Lotje Koenraads Sbc2000 41.23 200900896 41.24
5. Quinty Buuron Hieronymus 43.51 201002792 42.99
6. Indy Verhoeven Hieronymus 45.31 200902320 43.03
7. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 44.23 200901652 43.43
8. Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw 45.19 200904008 44.16
9. Fleur Danen Hieronymus 46.24 200903796 45.14
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

10. Daphne Bilik PSV 47.77 200901688 47.23
11. Razan Chelbi Zwemvereniging De Zilvermeeuw 49.23 200803662 48.94
12. Lotus Oosterhout Z.D.F. 54.63 200900300 51.03
13. Lindsey Cloots Z.D.F. 1:12.31 2009/252 1:01.87
DIS Britt Jongeneelen Hieronymus 48.45 201000196

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Nieke Dovic PSV 34.89 200700238 35.70
2. Fieke Bersch Sbc2000 38.07 200701178 37.52
3. Elizabeth Engelbrecht Sbc2000 NT 200604916 38.14
4. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 42.71 200604028 39.38
5. Livia Groenewegen PSV 40.13 200700244 40.76
6. Liza Theuns WZV 40.73 200702172 41.56
7. Michelle Steltenpool Sbc2000 40.13 200600750 41.78
8. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 41.69 200702380 42.01
9. Alyssa van der Heijden Hieronymus 43.65 200603508 44.96

10. Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw 45.63 200702144 45.14
11. Kim Theuns WZV 44.90 200703322 45.39

Senioren 1 en ouder

1. Senna Lindenberg Hieronymus 36.15 199900738 35.80
2. Ally Geers WZV 42.42 200400346 43.92

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

12 - 15 jaar

1. Johannes van Hemert PSV 32.47 200602955 31.91
2. Lars Servaas PSV 33.77 200600377 33.36
3. Jonathan Baaijens PSV 35.04 200800409 34.54
4. Wout Serrarens PSV 36.57 200800261 35.21
5. Thom Verdonck PSV 40.30 200703213 35.48
6. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 37.14 200604289 36.23
7. Davi Fonseca Gomes PSV 39.05 200902795 37.59
8. Phin van Ek PSV 40.44 200702827 38.32
9. Tim van Rijn PSV 37.23 200800983 39.15

10. Joep van Casteren PSV 42.19 200901617 41.08
11. Sven Buijs Hieronymus 45.04 200902853 44.83
12. Wout van der Heijden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 57.07 2008Wout 48.00
13. Lucas Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:06.03 2009Lucas 1:04.79

AFGEM Hidde Vos Zwemvereniging De Zilvermeeuw 52.96 2009Hidde

Jeugd 1 en 2

1. Teun van der Schrier Hieronymus 32.52 200403627 32.51
2. Daan Trinh Hieronymus 33.73 200401267 33.85
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Martino Valentijn Hieronymus 31.59 199403913 32.65
2. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 33.22 200005673 32.87

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 3 en later

1. Bregje Dekkers PSV 1:16.76 200900746 1:15.05 36.27 38.78
2. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:15.50 200900834 1:15.83 36.96 38.87
3. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:17.90 200801452 1:18.65 38.56 40.09
4. Irene Goorhuis Hieronymus 1:20.04 200800928 1:20.79 38.62 42.17
5. Lieze Bersch Sbc2000 1:26.60 200800536 1:22.13 40.79 41.34
6. Rona Goverde Hieronymus 1:23.93 200900298 1:22.93 41.47 41.46
7. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:25.71 200903060 1:23.95 41.64 42.31
8. Evi Gerards Sbc2000 1:31.82 200802436 1:25.10 40.58 44.52
9. Annelie Batenburg PSV 1:28.07 201001962 1:26.05 42.00 44.05

10. Merle Hofstad Sbc2000 1:40.54 200903328 1:30.47 42.80 47.67
AFGEM Hanna Advokaat PSV 1:27.95 200901502

Jeugd 1 en 2

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:08.93 200701644 1:08.82 33.47 35.35
2. Noor Vermeer Sbc2000 1:06.84 200600752 1:09.31 33.53 35.78
3. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1:10.88 200703734 1:10.53 34.07 36.46
4. Isa Jansen Sbc2000 1:17.08 200701176 1:13.54 35.78 37.76
5. Livia Groenewegen PSV 1:11.48 200700244 1:14.25 35.95 38.30
6. Shanna Joppe Hieronymus 1:17.78 200601186 1:17.79 38.47 39.32
7. Laura van Lierop PSV 1:17.91 200700810 1:18.28 37.40 40.88

Senioren 1 en ouder

1. Nadja Roovers Hieronymus 1:07.09 199800798 1:06.62 32.61 34.01
2. M. Klunne Hieronymus 1:26.86 197101098 1:23.39 39.84 43.55

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 6

DIS Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 1:48.70 201002925
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

12 - 15 jaar

1. Sem Belmon PSV 1:05.52 200702099 1:04.86 31.51 33.35
2. Dion Potters Hieronymus 1:07.09 200601981 1:06.38 32.09 34.29
3. Joshua Prevoo Hieronymus 1:08.22 200603841 1:06.55 32.53 34.02
4. Nout Folkersma PSV 1:06.77 200800595 1:07.64 33.29 34.35
5. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:08.54 200601389 1:07.96 33.16 34.80
6. Chris Geers WZV 1:11.52 200600131 1:08.84 33.93 34.91
7. Daniel Simons PSV 1:13.74 200602017 1:11.34 34.52 36.82
8. Milco Matla PSV 1:15.00 200600555 1:13.56 35.73 37.83
9. Berend van der Schrier Hieronymus 1:19.47 200601915 1:15.79 37.78 38.01

10. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:22.16 200802607 1:16.92 37.65 39.27
11. Simeon van de Rhee Sbc2000 1:22.49 200600503 1:18.27 38.40 39.87
12. Damian de Nijs Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200903525 1:33.87 46.99 46.88
DIS Phin van Ek PSV 1:19.28 200702827

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Janne Englebert Hieronymus 1:01.46 200101561 1:04.25 31.32 32.93
2. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 1:03.92 200200375 1:10.37 33.89 36.48
3. Robin van den Broek Z.D.F. 1:23.40 199805843 1:23.72 41.86 41.86

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 3 en later

1. Veerle Hildebrand PSV 1:18.35 200801830 1:17.01 36.16 40.85
2. Michelle van Hemert PSV 1:26.23 200901200 1:23.58 39.58 44.00
3. Lieze Bersch Sbc2000 1:23.26 200800536 1:23.82 40.29 43.53
4. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:24.56 200801452 1:25.40 40.31 45.09
5. Sarah Wessels Hieronymus 1:29.03 200802728 1:28.31 41.38 46.93
6. Annelie Batenburg PSV 1:28.11 201001962 1:29.84 42.14 47.70
7. Lotje Koenraads Sbc2000 1:30.22 200900896 1:29.94 42.83 47.11
8. Marith Ewijk WZV 1:30.36 200801414 1:31.43 42.41 49.02
9. Quinty Buuron Hieronymus 1:31.66 201002792 1:36.02 45.33 50.69

10. Indy Verhoeven Hieronymus 1:38.13 200902320 1:37.09 45.87 51.22
11. Frederique Bulsing Hieronymus 1:42.64 201001716 1:40.79 46.97 53.82
12. Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:46.24 201001318 1:42.79 47.85 54.94
13. Razan Chelbi Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:45.40 200803662 1:44.62 49.48 55.14
14. Merle Hofstad Sbc2000 1:45.40 200903328 1:49.35 53.71 55.64
15. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 2:01.60 201002284 2:07.58 57.77 1:09.81

Jeugd 1 en 2

1. Nieke Dovic PSV 1:17.10 200700238 1:16.83 35.94 40.89
2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:16.93 200701644 1:17.17 36.60 40.57
3. Fieke Bersch Sbc2000 1:27.70 200701178 1:23.15 39.87 43.28
4. Isa Jansen Sbc2000 1:21.66 200701176 1:23.59 39.59 44.00
5. Shanna Joppe Hieronymus 1:20.64 200601186 1:23.93 39.78 44.15
6. Linn van Overveld Z.D.F. 1:28.66 200703456 1:25.04 40.03 45.01
7. Tanja Hoeijenbos Sbc2000 1:33.40 200701278 1:30.04 42.12 47.92
8. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:45.47 200602592 1:36.58 44.28 52.30

Senioren 1 en ouder

1. Selene Wortel Hieronymus 1:13.14 199700654 1:14.35 34.75 39.60
2. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 1:27.91 200500900 1:27.66 41.28 46.38
3. Janne Knoops Thalassa 1:33.84 200504264 1:33.79 44.85 48.94
4. Ally Geers WZV 1:33.71 200400346 1:37.52 44.40 53.12

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 6

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:29.19 201000129 1:30.51 43.35 47.16

12 - 15 jaar

1. Johannes van Hemert PSV 1:11.53 200602955 1:10.63 32.91 37.72
2. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:10.63 200600239 1:11.01 33.22 37.79
3. Tim van Rooij PSV 1:11.26 200700129 1:12.75 34.24 38.51
4. Lars Servaas PSV 1:12.20 200600377 1:13.94 34.75 39.19
5. Sem Belmon PSV 1:13.80 200702099 1:15.07 34.31 40.76
6. Lucas van Rooij PSV 1:19.87 200603943 1:15.94 35.74 40.20
7. Jonathan Baaijens PSV 1:18.96 200800409 1:17.21 36.78 40.43
8. Loris Klippel Hieronymus 1:24.11 200602419 1:18.85 36.97 41.88
9. Theodore Allan PSV 1:21.06 200902925 1:19.80 37.63 42.17
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 12 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

10. Joshua Prevoo Hieronymus 1:36.99 200603841 1:26.34 40.93 45.41
11. Tibbe Rongen Sbc2000 1:41.30 200801929 1:26.98 40.44 46.54
12. Martijn Nies PSV 1:27.53 200902095 1:27.64 41.39 46.25
13. Nicolai Matla PSV 1:36.35 200901031 1:33.86 44.45 49.41

Jeugd 1 en 2

1. Max van Zeijl Hieronymus 1:17.01 200402075 1:16.06 35.10 40.96
2. Axel Mulders Sbc2000 1:37.25 200402283 1:40.01 47.46 52.55

Senioren 1 en ouder

1. Martino Valentijn Hieronymus 1:08.64 199403913 1:12.46 33.72 38.74
2. Fonzie Vroemen Thalassa 1:23.09 200303257 1:21.74 38.63 43.11
3. Lené Wessels Hieronymus NT 197601707 1:38.38 46.14 52.24

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Naomi Mosselman Hieronymus 42.20 201300316 42.34
2. Jaylin Roks Hieronymus 42.42 201300620 45.55
3. Kaje Kowalska Hieronymus NT 2013KOW 49.91
4. Bibi de Wit Hieronymus 1:00.12 201500026 55.57
5. Yfke Buijs Hieronymus 1:01.38 201400316 55.73
6. Lynn Jansen Z.D.F. NT 2013/266 1:04.14
7. Linn van Uffelen Z.D.F. NT 2015/262 1:04.53
8. Liz Uijttenboogaard Hieronymus NT 201400478 1:10.67
9. Nikki Heijnsdijk O.Z. & P.C. De Warande NT 2014 1:11.98

10. Tess Jansen Z.D.F. NT 2015/265 1:14.20
11. Esmée de Viet Z.D.F. NT 2014/268 1:26.22
12. Eline Hermse Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2015Eline 1:27.94

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yill van Bezouw Hieronymus 33.36 201100704 31.07
2. Elke Kriesels Hieronymus 33.05 201100898 31.50
3. Fleur Buijs Hieronymus 41.22 201100676 38.58
4. Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.99 201100532 39.18
5. Faye Hofstad Sbc2000 42.05 201101496 41.54
6. Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 43.88 201102650 44.90
7. Sterre de Weert Hieronymus 46.84 201200792 46.77
8. Ellis Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:16.41 2012Ellis 59.74
9. Ziva van Zon WZV 1:02.20 201102722 1:02.42

DIS Noor van der Heijden Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2012Noor
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Guusje Heijnsdijk O.Z. & P.C. De Warande 53.59 201201696
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Iede de Wit Hieronymus 43.51 201300213 43.89
2. Kris van den Wijngaard Z.D.F. NT 2014/271 1:03.19
3. Noah Wessels Hieronymus 1:18.86 201400245 1:04.12
4. Noah Almoujy Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2014Noah 1:18.27

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 38.90 201102195 37.46
2. Mats van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.51 201100609 40.20
3. Sam Wannée WZV 54.63 201201573 51.95
4. Jayden Mok O.Z. & P.C. De Warande 56.61 201201249 55.16
5. Lucas van Liere Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2012Lucas 1:03.80

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Pien Koop Hieronymus 29.53 200900558 29.41
2. Veerle Hildebrand PSV 29.27 200801830 29.69
3. Evelien Goorhuis Hieronymus 32.47 201000194 29.83
4. Karlijn van der Schrier Hieronymus 32.27 200900834 31.02
5. Lotje Koenraads Sbc2000 32.23 200900896 31.70
6. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 30.13 200901652 31.85
7. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw 32.80 200903060 32.28
8. Bo Bontrup PSV 32.60 200902150 32.41
9. Irene Goorhuis Hieronymus 33.86 200800928 33.10

10. Quinty Buuron Hieronymus 36.07 201002792 34.42
11. Merle Hofstad Sbc2000 33.28 200903328 34.87
12. Daphne Bilik PSV 37.05 200901688 36.16
13. Fleur Danen Hieronymus 39.37 200903796 36.30
14. Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw 41.47 200904008 36.99
15. Britt Jongeneelen Hieronymus 41.65 201000196 37.99
16. Lotus Oosterhout Z.D.F. 45.97 200900300 43.26
17. Lindsey Cloots Z.D.F. 57.43 2009/252 43.66

AFGEM Phyllis Legein PSV 29.61 200801396

Jeugd 1 en 2

1. Elizabeth Engelbrecht Sbc2000 NT 200604916 28.03
2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 28.08 200701644 28.54
3. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 28.29 200703734 28.75
4. Laura van Lierop PSV 29.02 200700810 29.33
5. Noor Vermeer Sbc2000 28.58 200600752 29.34
6. Lieke van Geijn O.Z. & P.C. De Warande 29.05 200600314 29.78
7. Liza Theuns WZV 31.46 200702172 30.87
8. Tanja Hoeijenbos Sbc2000 32.62 200701278 31.50
9. Kim Theuns WZV 31.94 200703322 32.03

10. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw 37.28 200602592 37.72
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Selene Wortel Hieronymus 26.96 199700654 27.66
2. Senna Lindenberg Hieronymus 27.58 199900738 27.94
3. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 29.59 200404680 29.94

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 31.48 201000129 31.12
2. Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 40.46 201002925 39.21
3. Jayden van Triest Hieronymus 42.01 201002029 39.77

12 - 15 jaar

1. Joe van den Hooff PSV 25.86 200600559 25.78
2. Lucas van Rooij PSV 26.29 200603943 25.89
3. Hannes Loos Hieronymus 27.59 200603793 27.02
4. Nout Folkersma PSV 27.06 200800595 27.03
5. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 27.36 200601389 27.04
6. Wout Serrarens PSV 28.47 200800261 27.36
7. Theodore Allan PSV 27.98 200902925 27.54
8. Thom Verdonck PSV 28.30 200703213 28.08
9. Berend van der Schrier Hieronymus 29.23 200601915 28.43

10. Simeon van de Rhee Sbc2000 28.09 200600503 28.64
11. Davi Fonseca Gomes PSV 29.04 200902795 29.69
12. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw 32.53 200802607 30.83
13. Jonathan Baaijens PSV 31.20 200800409 30.90
14. Joep van Casteren PSV 31.66 200901617 31.61
15. Wout van der Heijden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 47.21 2008Wout 36.14
16. Lucas Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw 46.77 2009Lucas 46.17
DIS Phin van Ek PSV 28.80 200702827

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hidde Vos Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.66 2009Hidde

Jeugd 1 en 2

1. Teun van der Schrier Hieronymus 25.40 200403627 25.16
2. Daan Trinh Hieronymus 25.96 200401267 26.03

Senioren 1 en ouder

1. Janne Englebert Hieronymus 25.13 200101561 26.00
2. Martino Valentijn Hieronymus 27.33 199403913 27.81
3. Fonzie Vroemen Thalassa 28.88 200303257 28.64
4. Valentijn Verhoeven Hieronymus 29.56 FFN577S 30.38
5. Wim Donkersloot Hieronymus NT 196801715 34.59
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 3 en later

1. Bregje Dekkers PSV 1:20.31 200900746 1:14.75 34.35 40.40
2. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:15.27 200801452 1:15.05 35.08 39.97
3. Pien Koop Hieronymus 1:16.65 200900558 1:16.36 36.73 39.63
4. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:24.72 201000194 1:16.40 34.90 41.50
5. Sarah Wessels Hieronymus 1:17.27 200802728 1:17.60 35.59 42.01
6. Bo Bontrup PSV 1:22.19 200902150 1:19.49 37.37 42.12
7. Marith Ewijk WZV 1:16.71 200801414 1:19.52 35.40 44.12
8. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 1:19.73 200901652 1:20.46 37.24 43.22
9. Lieze Bersch Sbc2000 1:20.25 200800536 1:21.59 39.21 42.38

10. Saar Vermeer Sbc2000 1:26.52 201000174 1:22.47 39.75 42.72
11. Evi Gerards Sbc2000 1:24.34 200802436 1:22.80 37.42 45.38
12. Irene Goorhuis Hieronymus 1:21.67 200800928 1:23.93 37.57 46.36
13. Rona Goverde Hieronymus 1:25.79 200900298 1:24.51 40.42 44.09
14. Indy Verhoeven Hieronymus 1:26.82 200902320 1:24.56 38.99 45.57
15. Michelle van Hemert PSV 1:34.81 200901200 1:26.07 42.19 43.88
16. Quinty Buuron Hieronymus 1:33.18 201002792 1:27.77 41.94 45.83
17. Daphne Bilik PSV 1:39.55 200901688 1:33.31 42.94 50.37
18. Frederique Bulsing Hieronymus 1:36.95 201001716 1:34.25 45.70 48.55
19. Razan Chelbi Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:34.63 200803662 1:34.52 44.83 49.69
DIS Annelie Batenburg PSV 1:40.57 201001962

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Hanna Advokaat PSV 1:34.41 200901502
AFGEM Phyllis Legein PSV 1:16.14 200801396

Jeugd 1 en 2

1. Elizabeth Engelbrecht Sbc2000 NT 200604916 1:10.66 32.01 38.65
2. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1:11.64 200703734 1:11.20 32.18 39.02
3. Nieke Dovic PSV 1:16.48 200700238 1:13.40 35.45 37.95
4. Isa Jansen Sbc2000 1:15.66 200701176 1:14.71 34.84 39.87
5. Lieke van Geijn O.Z. & P.C. De Warande 1:15.47 200600314 1:16.05 35.40 40.65
6. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 1:17.75 200604028 1:16.77 35.87 40.90
7. Linn van Overveld Z.D.F. 1:18.71 200703456 1:17.54 36.96 40.58
8. Shanna Joppe Hieronymus 1:20.55 200601186 1:18.00 37.74 40.26
9. Livia Groenewegen PSV 1:15.77 200700244 1:18.17 35.36 42.81

10. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:21.30 200600750 1:19.41 36.64 42.77
11. Alyssa van der Heijden Hieronymus 1:21.59 200603508 1:21.43 36.92 44.51
12. Claire de Jonge Thalassa 1:34.55 200700816 1:29.74 41.86 47.88
13. Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:34.53 200702144 1:30.94 40.72 50.22
14. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:32.18 200602592 1:33.02 43.87 49.15

Senioren 1 en ouder

1. Nadja Roovers Hieronymus 1:06.62 199800798 1:06.90 30.94 35.96
2. Senna Lindenberg Hieronymus 1:11.34 199900738 1:10.65 33.62 37.03
3. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 1:16.37 200404680 1:14.93 36.02 38.91
4. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 1:19.86 200500900 1:18.45 37.37 41.08
5. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:17.76 200400478 1:20.07 37.24 42.83
6. Janne Knoops Thalassa 1:23.99 200504264 1:24.30 41.03 43.27
7. M. Klunne Hieronymus 1:27.52 197101098 1:26.57 40.01 46.56
8. Ally Geers WZV 1:27.38 200400346 1:32.37 44.47 47.90
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
17-7-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 6

1. Jayden van Triest Hieronymus 1:51.98 201002029 1:43.40 50.71 52.69

12 - 15 jaar

1. Tim van Rooij PSV 1:06.63 200700129 1:03.86 29.41 34.45
2. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:05.51 200600239 1:04.82 30.81 34.01
3. Lars Servaas PSV 1:06.02 200600377 1:06.05 31.54 34.51
4. Nout Folkersma PSV 1:07.66 200800595 1:06.27 30.39 35.88
5. Dion Potters Hieronymus 1:07.42 200601981 1:07.74 30.31 37.43
6. Joe van den Hooff PSV 1:08.55 200600559 1:08.26 32.95 35.31
7. Milco Matla PSV 1:09.61 200600555 1:08.37 32.33 36.04
8. Hannes Loos Hieronymus 1:09.81 200603793 1:08.69 31.61 37.08
9. Johannes van Hemert PSV 1:15.96 200602955 1:09.41 33.61 35.80

10. Sem Belmon PSV 1:07.31 200702099 1:09.93 31.56 38.37
11. Chris Geers WZV 1:10.24 200600131 1:10.02 32.25 37.77
12. Daniel Simons PSV 1:16.29 200602017 1:10.40 32.20 38.20
13. Thom Verdonck PSV 1:11.57 200703213 1:10.92 34.15 36.77
14. Joshua Prevoo Hieronymus 1:16.07 200603841 1:11.15 31.44 39.71
15. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:09.90 200601389 1:11.40 32.25 39.15
16. Wout Serrarens PSV 1:22.73 200800261 1:11.46 34.12 37.34
17. Loris Klippel Hieronymus 1:12.79 200602419 1:12.12 34.75 37.37
18. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:14.86 200703127 1:12.70 33.87 38.83
19. Jonathan Baaijens PSV 1:20.39 200800409 1:15.28 36.26 39.02
20. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:23.35 200802609 1:15.43 35.78 39.65
21. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:19.67 200604289 1:15.63 34.98 40.65
22. Martijn Nies PSV 1:30.55 200902095 1:16.20 35.37 40.83
23. Tibbe Rongen Sbc2000 1:24.20 200801929 1:18.59 37.05 41.54
24. Jayden Bergman Sbc2000 1:18.85 200701343 1:19.94 37.65 42.29
25. Joep van Casteren PSV 1:34.03 200901617 1:23.40 40.23 43.17
26. Tim van Rijn PSV 1:25.12 200800983 1:24.51 40.68 43.83
27. Damian de Nijs Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200903525 1:24.53 38.48 46.05
28. Sven Buijs Hieronymus 1:35.33 200902853 1:24.87 38.75 46.12
29. Nicolai Matla PSV 1:30.66 200901031 1:29.29 43.38 45.91

Jeugd 1 en 2

1. Max van Zeijl Hieronymus 1:20.06 200402075 1:11.64 34.53 37.11
2. Axel Mulders Sbc2000 1:24.66 200402283 1:22.38 38.52 43.86

Senioren 1 en ouder

1. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 1:05.59 200005673 1:03.14 28.27 34.87
2. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 1:05.61 200200375 1:08.28 30.07 38.21
3. Robin van den Broek Z.D.F. 1:23.88 199805843 1:24.27 39.24 45.03

Programmanr. 21 Gemengd, 10 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-7-2022 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. team 7 unattached NT 4:59.23
Jade Verhaegen 10 +0,87 36.90 Jens van Gils 07 +0,46 30.29
Hidde Vos 09 +0,28 27.93 Jasmijn Goos 06 +0,26 30.74
Karlijn van der Schrier 09 +0,54 29.84 Lars Servaas 06 +0,51 26.26

+0,43 26.52 Bente Koeman 05 +0,42 30.84
Marith Ewijk 08 +0,53 31.58 Senna Lindenberg 99 +0,25 28.33

2. team 6 unattached NT 5:04.40
Rona Goverde 09 +0,91 32.61 Simeon van de Rhee 06 +0,36 29.97
Bo Bontrup 09 +0,77 33.71 Joshua Prevoo 06 +0,41 29.26
Veerle Hildebrand 08 +0,50 29.66 Gwen Eygendaal 04 +0,18 29.51
Jonathan Baaijens 08 +0,69 30.81 Valentijn Verhoeven 83 +0,30 29.27
Jayden Bergman 07 +0,38 32.14 Nadja Roovers 98 +0,30 27.46
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 21, Gemengd, 10 x 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang In.tijd Tijd

3. team 1 unattached NT 5:05.81
Britt Jongeneelen 10 38.31 Laura van Lierop 07 +0,46 29.18
Davi Fonseca Gomes 09 +0,16 28.84 Alyssa van der Heijden 06 +0,49 32.25
Lotus Oosterhout 09 +0,39 26.28 Berend van der Schrier 06 +0,38 28.61
Lieze Bersch 08 +0,60 33.26 Daan Trinh 04 +0,35 26.67
Rosalie van der Bijl 07 +0,54 28.40 Wim Donkersloot 68 +0,35 34.01

4. team 4 unattached NT 5:08.99
Luuk van Dieden 10 +0,76 40.47 Chris Geers 06 +0,48 27.19
Norah Broeren 09 +0,78 39.71 Jort Hoppenbrouwers 06 +0,65 26.51
Theodore Allan 09 26.84 Teun van der Schrier 04 +0,16 24.48
Jessy van Vlimmeren 08 +0,49 30.35 Lené Wessels 76 +0,50 37.09
Maud van Zwienen 07 +0,98 28.68 Selene Wortel 97 +0,40 27.67

5. team 8 unattached NT 5:11.12
Saar Vermeer 10 +0,77 34.40 Phin van Ek 07 +0,44 28.96
Joep van Casteren 09 +0,29 32.90 Dion Potters 06 +0,31 26.81
Bregje Dekkers 09 +0,24 30.08 Elizabeth Engelbrecht 06 +0,48 29.53
Razan Chelbi 08 +0,72 36.37 Janne Knoops 05 +0,49 33.65
Irene Goorhuis 08 +0,08 33.16 Tom Balsen Versteeg 00 +0,26 25.26

6. team 5 unattached NT 5:13.52
Thijmen Pruijssers 10 +0,65 31.80 Meike de Waard 07 +0,42 26.77
Fleur Danen 09 +0,33 37.20 Milco Matla 06 +0,71 27.07
Lotje Koenraads 09 +0,72 32.33 Hannes Loos 06 +0,35 35.62
Sarah Wessels 08 +0,64 32.80 Ally Geers 04 +0,05 30.45
Linn van Overveld 07 +0,34 32.33 Robin van den Broek 98 +0,27 27.15

7. team 9 unattached NT 5:13.55
Frederique Bulsing 10 +0,87 38.03 Sem Belmon 07 +0,69 29.04
Nicolai Matla 09 -0,79 33.30 Fieke Bersch 07 +0,24 31.72
Pien Koop 09 +0,58 30.00 Jools Van Volsem 06 +0,54 37.42
Tim van Rijn 08 +0,36 31.03 Daniel Simons 06 +0,11 27.29
Kobe Verhaegen 08 +0,47 30.62 Janne Englebert 01 +0,39 25.10

8. team 3 unattached NT 5:16.71
Jayden van Triest 10 +0,81 40.65 Lenthe Verbiest 07 +0,73 34.99
Daphne Bilik 09 35.98 Lucas van Rooij 06 +0,15 25.84
Marit Libregts 09 +0,14 31.00 Loris Klippel 06 +0,60 29.66
Nout Folkersma 08 +0,31 27.42 Frederique Steltenpool 04 +0,46 31.25
Livia Groenewegen 07 -0,01 31.92 Martino Valentijn 94 28.00

9. team 11 unattached NT 5:21.12
Quinty Buuron 10 +0,72 34.35 Kim Theuns 07 +0,07 32.33
Sven Buijs 09 32.60 Claire de Jonge 07 +0,44 35.50

+0,33 28.87 Michelle Steltenpool 06 +0,52 32.44
Michelle van Hemert 09 +0,42 33.86 Joe van den Hooff 06 +0,33 26.22
Wout van der Heijden 08 +0,41 36.57 Fonzie Vroemen 03 +0,37 28.38

10. team 10 unattached NT 5:21.42
Karin Fens 10 44.58 Tanja Hoeijenbos 07 +0,37 31.72
Indy Verhoeven 09 +0,55 33.88 Thom Verdonck 07 +0,27 28.70
Merle Hofstad 09 +0,57 35.92 Johannes van Hemert 06 +0,71 29.04
Tibbe Rongen 08 +0,56 31.38 Shanna Joppe 06 +0,49 31.68
Wout Serrarens 08 +0,16 27.64 IJsbrand Buijnsters 02 +0,41 26.88

11. team 12 unattached NT 5:25.97
Annelie Batenburg 10 +0,74 33.38 Liza Theuns 07 +0,15 30.55
Lucas Spriet 09 48.46 Nieke Dovic 07 +0,32 30.86
Quincy van Loon 09 +0,72 33.19 Noor Vermeer 06 +0,49 28.95
Martijn Nies 09 +0,52 29.26 Cas Krijger 06 +0,45 27.13
Evi Gerards 08 -0,11 34.84 Max van Zeijl 04 +0,38 29.35

12. team 2 unattached NT 5:31.03
Evelien Goorhuis 10 +0,83 30.73 +0,41 32.47
Lindsey Cloots 09 47.35 Sibe Verhoeven 06 +0,31 29.74
Damian de Nijs 09 +0,47 36.77 Lieke van Geijn 06 +0,53 30.66
Seppe Beunis 08 +0,61 30.59 Axel Mulders 04 +0,14 31.48
Isa Jansen 07 +0,52 29.98 M.L. (Marjoline) Klunne 71 +0,47 31.26
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2022
Roosendaal, 17-7-2022

Programmanr. 22 Gemengd, 10 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-7-2022 Resultaten

voorlopige resultaten

Rang In.tijd Tijd


